
 

UCHWAŁA NR XXVI/250/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Kultury w 

Bobolicach w użytkowanie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobolice zabudowanej 

budynkiem świetlicy wiejskiej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r.  Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Bobolicach 
w nieodpłatne i na czas nieokreślony użytkowanie działki gruntu nr 27/8 o powierzchni 0,2700 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym GŁODOWA, gmina Bobolice, zabudowanej budynkiem 
świetlicy wiejskiej. 
 

§ 2. Przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na podstawie umowy 
użytkowania oraz protokołu zdawczo – odbiorczego. 
 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

− Nr XXI/224/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie przekazania              
w użytkowanie nieruchomości komunalnej zabudowanej budynkiem świetlicy położonej                            
w miejscowości Głodowa i Kurowo na rzecz jednostki pomocniczej Gminy Bobolice Sołectwa 
Głodowa i Kurowo; 

− Nr XXVIII/246/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 marca 2009 r. zmieniająca uchwałę             
w sprawie przekazania w użytkowanie nieruchomości komunalnej zabudowanej budynkiem 
świetlicy położonej w miejscowości Głodowa i Kurowo na rzecz jednostki pomocniczej Gminy 
Bobolice Sołectwa Głodowa i Kurowo. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zdzisław Czarnecki 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nieodpłatne i na czas nieokreślony przekazanie 
świetlicy wiejskiej w Głodowie w użytkowanie na rzecz Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury                
w Bobolicach, jako instytucji, której statutowym zadaniem jest między innymi sprawowanie 
merytorycznego nadzoru nad funkcjonowaniem świetlic wiejskich. Dodać należy, że MGOK 
otrzymuje z budżetu gminy dotację na prowadzenie zajęć świetlicowych oraz utrzymanie świetlic             
(w szczególności ubezpieczenie budynków, prowadzenie bieżących napraw i remontów). 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 
uzasadnione. 


